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Classement Officiel

-

TIR EN CAMPAGNE - THOUARS-LUZAY - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club
1 RICOU Steven THOUARS

Benjamin Homme Arc classique 2022

Clt 'Nom Club
1 LOREAU Louis ARDIN
2 RINGOT Alexandre THOUARS

Minime Femme Arc classique 2022

Clt 'Nom Club
1 GREGOIRE Gladys ARDIN
2 CALLEROT Laelis ARDIN

Minime Homme Arc classique 2022

Clt ' Nom Club

1 JACQUEMIN Mathis ARDIN

2 BOISSAU Loris ST AVERTIN
3 GROUSSARD Lucas COURLAY

Cadet Femme Arc classique 2022

Clt 'Nom Club
1 GUINUT Axelle THOUARS
2 SELLIER Isabelle LOUDUN

Cadet Homme Arc classique 2022

Clt 'Nom Club
1 VASSET Noa ARDIN
2 FOREST Pierre ARDIN

3 BOISSONNEAU Quentin |LA CHATAIGNERAIE

Junior Femme Arc classique 2022
Club
ARDIN

Clt |Nom
1 PITTE Coralyne

Dimanche 3 Avril 2022

Licence
938805R

Licence
946275K
983825A

Licence
025304E
028799D

Licence
942566D
940321N
932699D

Licence
9430457
939654N

Licence
939316W
984987N
857728N

Licence
813675E

INCONNUES) - LUZAY - le 03/04 /2022

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
J 250 250 5 12

Nbre d'archers : 1

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
BHCL 284 284 11 12

BHCL 136 136 1

Nbre d'archers : 2

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
MFCL 246 246 4 5
MFCL 240 240 3 13

Nbre d'archers : 2

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
MHCL 297 297 10 22
MHCL 294 294 8 14
MHCL 220 220 5 5

Nbre d'archers : 3

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
CFCL 216 216 6 4
CFCL 190 190 1 5

Nbre d'archers : 2

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
CHCL 268 268 5 16
CHCL 264 264 4 15
CHCL 231 231 3 10

Nbre d'archers : 3

Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
JFCL 270 270 7 6

Nbre d'archers : 1
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TIR EN CAMPAGNE - THOUARS-LUZAY - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES) - LUZAY - le 03/04 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc classique 2022

Clt |Nom

SALARD Gautier
PLANCHET Erwan
UCKMAN Theo
TROU Eliot
POUBLANC Ismael

a |~ |lw|iN |-

Club

ARDIN

ARDIN

CARQUEFOU

LAVAL

MAZIERES EN GATINE

Senior 1 Femme Arc classique 2022

Clt |Nom

1 LENGLET Marion
2 TURPIN Lucie

3 |GRELIER Magali

Senior 1 Homme Arc
Clt 'Nom
1 |TISSEROND Maxime
2 |BELLIN Alois
3 RETAILLAUD Benjamin
4 |HILLAIRET Anthony

Club

ST AVERTIN
MONTAIGU
ARDIN

classique 2022
Club

ARDIN

POITIERS

CLUIS

AULNAY DE
SAINTONGE

Senior 2 Femme Arc classique 2022

Clt 'Nom
1 TISSEROND Fabienne
2 GUEPIN Catherine

Senior 2 Homme Arc
Clt Nom

LETISSIER Guillaume

PITTE Stephane

TALON Pascal

NOURISSON Patrick

DOUCET Sebastien

CHASSERIAU Francois

SIGNORI Olivier

N |jo oW IN|F

Dimanche 3 Avril 2022

Club
ARDIN
LOUDUN

classique 2022
Club

ST AVERTIN

ARDIN

LA CHATAIGNERAIE
MAZIERES EN GATINE
CLUIS

TALLUD

LA CHATAIGNERAIE

Licence
919625T
819159R
837006P
909262D
858013Y

Licence
611511L
909668V
385692F

Licence
776030L
663632P
405173F
457728F

Licence
234537G
913064L

Licence
331314z
834774N
786297W
328785A
922583H
855464C
883960B

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

P1

P1

P1

P1

P1

P2
298
276
265
264
240

P2
287
258
190

P2
322
283
267
247

P2
253
225

P2
288
270
224
217
214
188
156

Total Nb 6 Nb 5
298 11 16
276 11 16
265
264 5 8
240 1 15

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
287 6 12
258 4
190 5 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
322 15 26
283 7 18
267 2 13
247 3 9

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
253 2 11
225 3 5

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
288 7 20
270 7 14
224 7 7
217 2 7
214 4 8
188 1 5
156 1 2
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE - THOUARS-LUZAY - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - LUZAY - le 03,/04,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc classique 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
8 FOUCART Thierry THOUARS 988738R | S2HCL 71 71 1 3

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 CANTIN Nadine ARDIN 096620X | S3FCL 242 242 7 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |CIGRAND Jean-Pierre ROCHEFORT SUR MER | 095603S | S3HCL 308 308 11 18
2 |CANTIN Claude ARDIN 096621Y | S3HCL 288 288 8 15
3 DEBARE Jean Marc LOUDUN 931025J | S3HCL 271 271 6 5
4 |ROSSI Alain LES SABLES 011954U | S3HCL 255 255 6 14

D'OLONNE
5 |LAUNAY Thierry DONGES 236416Z | S3HCL 251 251 7 5
6 |BELMONTE Michel DAUMERAY 407727G | SSHCL 242 242 2 11
7 RABIN Didier THOUARS 777662K | S3HCL 231 231 2 11
8 |FOUCHER Christian ARGENTON LES 276557F | S3HCL 121 121 2 3
VALLEES

Nbre d'archers : 8

Senior 1 Femme Arc a poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 TISSEROND Juliette ARDIN 933649L | S1FCO 358 358 24 24

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 BOINOT Pierric THOUARS 458882K | S1IHCO 364 364 26 30
2 HERIN Jonathan ST AVERTIN 383137D | SIHCO 364 364 23 31
3 BRIANCEAU Benoit ARDIN 7974873 | S1HCO 351 351 18 28

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 BONVALET Lauriane CLUIS 669269S | S2FCO 276 276 9 10
2 MONIN Nathalie CHATELLERAULT 770296D | S2FCO 275 275 4 17
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TIR EN CAMPAGNE - THOUARS-LUZAY - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a poulies 2022 (Suite)

Clt
3

Senior 2 Homme Arc

Clt

O o N|lo | W|IN| P

=
N[k | o

Nom
VILLEMUR Nathalie

Nom

BOISSAU Stephane
BURGAUD Frank
VANHAMME Cyril
FERAND Alexandre
EVRARD Jerome
QUENTON Alain
SALARD Ludovic
BOURREAU Olivier
UCKMAN Alexis

GROUSSARD Frederic

BONVALET Frederic
LAUNAY Vincent

Club
LOUDUN

a poulies 2022

Club

ST AVERTIN
ARDIN
LAVAL
BEAUPREAU
ROCHEFORT SUR MER
LA CRECHE
ARDIN
BEAUPREAU
MONTAIGU
COURLAY
CLUIS

CHAMBRAY LES
TOURS

Senior 3 Femme Arc a poulies 2022

Clt
1

Nom
DEFOIS Sylvie

Club
CHOLET TAC

Senior 3 Homme Arc a poulies 2022

Clt

a bW IN |-

Nom

MARTINEAU Donatien
GOUNEL Patrick
LECOMTE Claude
AUBERT Marc
DEFOIS Jean-Yves

Club

ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
SAUMUR

PLOURIN LES MORLAIX
CHOLET TAC

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
POTIER Erwan

Dimanche 3 Avril 2022

Club
LOUDUN

Licence
939652L

Licence
234343W
824077L
334711S
791253H
294501K
720648N
910759F
224650K
0400744
759502W
671378J
914401P

Licence
657921G

Licence
439558F
468323X
631099C
012423D
642054K

Licence
926275W

INCONNUES) - LUZAY - le 03/04 /2022

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
MHBB

P1

P1

P1

P1

P1

P2
274

P2
389
378
371
362
358
354
345
336
324
315
308
193

P2
130

P2
352
329
297
253
201

P2
198

Total Nb 6 Nb 5
274 6 13

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
389 33 35
378 32 27
371 27 32
362 23 20
358 23 31
354 26 20
345 20 22
336 15 22
324 16 19
315 15 20
308 13 12
193 3 12

Nbre d'archers : 12

Total Nb 6 Nb 5
130 1 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
352 20 28
329 14 25
297 12 14
253 7 10
201 3 10

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
198 3 4

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE - THOUARS-LUZAY - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - LUZAY - le 03,/04,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 LAFAURIE Cecile CHATELLERAULT 350747X | S2FBB 278 278 11 10
2 MARCADET Severine ARDIN 984980F | S2FBB 198 198 3 3
3 POTIER Sandra LOUDUN 840247M | S2FBB 77 77 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Bare Bow 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 BROUSSARD Arnaud ST JEAN DE BOISEAU 918916X | S2HBB 240 240 3 11
2 BELLANGER Jean Luc |MAZE 869330Z | S2HBB 233 233 3 17
3 RICOU Herve THOUARS 871186S | S2HBB 226 226 4 11

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 MAZABREY Francoise ST AVERTIN 628131B | S3FBB 138 138 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 GUILLEMET Bruno LA CRECHE 827072S | S3HBB 269 269 6 17
2 PAPIN Jean Marie ST AVERTIN 318713C | S3HBB 254 254 8 11
3 DELOBELLE Patrick ROCHEFORT SUR MER | 703599G | S3HBB 208 208 2
4 LAZZERI Lucien ARDIN 015034S | S3HBB 167 167 1 5

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 82

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1079186 COMPAGNIE DES ARCHERS DE LA 637052Y DELLANDREA ROGER
TREMOILLE

Liste des arbitres :
659857L THEBAULT CLEMENT
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